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Remiss av forslag till Lansplan foér regional
transportinfrastruktur for Dalarna 2022-2033

Ni inbjuds harmed att lamna synpunkter pa forslag till Lansplan for regional
transportinfrastruktur fér Dalarna for perioden 2022-2033.

Forslag till lansplan, Regional systemanalys Dalarna (161207) med
tillhérande miljpbedémning och miljokonsekvensbeskrivning (innefattar
gallande lansplan i remissprocessen), kompletterande faktaunderlag till
gallande regionala systemanalys (210224) samt Trafikverkets
kvalitetssakrade och godkanda samlade effektbeddémningar for storre
namngivna objekt i planférslaget, finns att hamta pa Region Dalarnas
hemsida www.regiondalarna.se/lansplan.

Remissvar lamnas senast den 1 februari 2022 via e-post till Region Dalarna,
ruf.registrator@regiondalarna.se. Remissvaren 6nskas aven via e-post i
wordformat till kent.soderlund@regiondalarna.se.

Om ni har fragor pa remissen, kontakta
Kent Soéderlund, kent.soderlund@regiondalarna.se, 023-77 70 65,
Martina Hellgren, martina.hellgren@regiondalarna.se, 023-77 70 26.
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Amelie Sahlin
Chef Samhallsbyggnad

Postadress

Besdksadress Kontakt Handlaggare
Kent Soéderlund
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Remiss av forslag till Lansplan foér regional
transportinfrastruktur fér Dalarna 2022-2033

SANDLISTA

Trafikverket, Borlange: trafikverket@trafikverket.se.
Trafikverket Region Mitt: se ovan.

Trafikverket Region Ost: se ovan.

Trafikanalys: trafikanalys@trafa.se.
Transportstyrelsen: info@transportstyrelsen.se.
SKR: info@skr.se.

Lanets kommuner

Lansstyrelsen Dalarna: dalarna@lansstyrelsen.se.
Hogskolan Dalarna: registrator@du.se.
Falun-Borlange regionen: info@fbregionen.se.
Dalaflyget: bleinfo@dalaflyget.se.

Mellansvenska Handelskammaren:
chamber@mellansvenskahandelskammaren.se.
Sveriges Akeriféretag, Akeriféreningen Mitt: info@akeri.se.
Visit Dalarna: info@uvisitdalarna.se.

Region Vastmanland: region@regionvastmanland.se.

Region Vasternorrland: region.vasternorrland@rvn.se.
Region Jamtland: region@regionjh.se.

Region Gavleborg: rg@regiongavleborg.se.

Regionférbundet Uppsala: region.uppsala@regionuppsala.se.
Region Varmland: info@regionvarmland.se.

Region Orebro: regionen@regionorebrolan.se.

Bergslagspendelns intressegrupp: lars.lindblom@samarkand2015.com.
Dalabanans intressenter: info@dalabanan.com.

Foretagarna: dalarna@foretagarna.se.

Intresseféreningen Bergslaget: info@bergslaget.se.
Naturskyddsféreningen: kansli.gavledala@naturskyddsforeningen.se.
NTF Dalarna: dalarna@ntf.se.

Partnerskap Bergslagsbanan: mats.dahlberg@falun.se.

Partnerskap Bergslagsdiagonalen: leif.pettersson@Iudvika.se.
Partnerskap E 16: jan.bohman@borlange.se.

Riksforbundet enskilda vagar (REV): kansliet@revriks.se.

Svensk cykling: klas.elm@branschkansliet.se

Svenskt Naringsliv: dalarna@svensktnaringsliv.se.

Tag i Bergslagen: info@tagibergslagen.se.
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Postadress Besdksadress Kontakt Handldggare

Kent Séderlund



